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Meillä uskovilla on vaara menettää todellinen minäkuvamme - jos Saatana onnistuu 
petkuttamaan meitä.
Kirjassaan  Hopeatuoli,  joka  on  yksi  Narnia  -sarjan  kirjoista,  kirjailija  C.S.Lewis 
kuvaa elävästi sitä, mitä tapahtuu kun joku lankeaa huiputukseen.
Prinssi Rilian, kuninkaan poika ja Narnian kruununperillinen, on erään ilkeän noidan 
lumovoimien  vankina,  kun  tämä  noita  esiintyy  oikein  kauniina  ja  ystävällisenä 
sieluna.  Poika  ei  kykene  muistamaan,  kuka  hän  on  ja  mistä  hän  on  kotoisin. 
Kymmenen pitkää vuotta hän on elänyt noidan linnassa käsittämättä, että tämä on 
tehnyt hänestä orjansa. Kaiken lisäksi hän luulee, että tämä nainen on hänen suurin 
hyväntekijänsä ja niinpä hän tottelee iloiten tämän neuvoja ja ohjausta.
Joka ilta tulee kuitenkin hetkiä, jolloin miehen muisti alkaa väläyksittäin tuoda esiin 
hänen todellista menneisyyttään. Mutta noita vakuuttelee hänelle, että noina hetkinä 
hän  muuttuu  kirouksen  johdosta  ilkeäksi  ja  tappavaksi  käärmeeksi.  Jotta  voisi 
suojella  häntä  ja  muita,  hän  tuo  miehelle  suuresta  armostansa  hopeatuolin,  jonka 
taikavoimat voivat jonain päivänä murtaa kirouksen vallan. Niinpä joka ilta prinssi 
suostuu olemaan sidottuna tähän tuoliin kunnes tuo pelkoa herättävä hetki menee ohi.
Oikeasti  käy  niin,  että  noidan  taikavoimat  heikentyvät  päivittäin.  Prinssi  saattaisi 
saada  takaisin  oikean  kuvan  itsestään  ja  täydellisen  vapautensa,  ellei  olisi  tuota 
hopeatuolia, joka aina pitää yllä väärän lumouksen voimaa.
Saatana haluaa pettää meitä
Ei ole olemassa mitään suurempaa uhkaa Saatanan valtakunnalle kuin uskovat, joilla 
on  oikea  kuva  itsestään  Kaikkivaltiaan  poikina  ja  tyttärinä  ja  jotka  elävät  sitä 
kuvaansa todeksi. Saatana ei kykene pysäyttämään tai voittamaan sellaisia Kristuksen 
seuraajia, ellei hän onnistu varastamaan heiltä heidän oikeaa käsitystään siitä, keitä he 
ovat.
Kuinka hän sen tekee? Valheiden ja petoksen avulla.
Herra Jeesus puhuu meille hänen taktiikastaan ja luonteestaan näin:

Saatana on ollut murhaaja alusta asti. Hän on kaukana totuudesta, se on  
hänelle vieras. Kun hän valehtelee, hän todella puhuu omiaan, sillä hän on 
valehtelija ja valheen isä... Varas tulee vain varastamaan, tappamaan ja  
tuhoamaan (Joh.8:44, 10:10).

Esimerkiksi  kun  uskova  tekee  jossain  asiassa  syntiä,  Saatana  heti  kuiskii  hänen 
mielessään:  "Vaikka  Jumala  antaisi  sinulle  anteeksi,  sinä et  koskaan toivu tuosta, 
minkä teit.  Jumala on siirtänyt  sinut  sivuun.  Sinä olet  hävettävä ja  epäonnistunut 



luuseri".
Jos uskova ei ole lujasti ankkuroitunut Jumalan sanaan ja vastusta vihollisen sanoja, 
ne voivat sysätä hänet pahaan huijatuksi joutumisen kierteeseen. Hän ei enää kykene 
näkemään  itseään  voittajana  ja  Kristuksen  lähettiläänä,  vaan  hän  voi  omaksua 
Paholaisen syöttämän väärän kuvan itsestään ja alkaa elää sen mukaan.
Kuinka voimme tunnistaa petoksen?
On traagista,  että henkilö joka on tullut huijatuksi,  ei  tiedä sitä itse.  Samoin kuin 
prinssi  Rilian,  hän  voi  luulla  valheen  olevan  totta  ja  alistua  toimiin,  jotka  vain 
lujittavat hänen siteitänsä ja syventävät hänen vankeuttaan. Kun on kyseessä uskova, 
joka  menettää  oikean  kuvan  itsestään  voittajana,  hän  joka  kerta  ajatellessaan 
tekemäänsä mokaa vahvistaa sitä petosta, että hän ei ole minkään arvoinen ja että 
Jumala ei voi enää käyttää häntä.
Ainoa  keino  tunnistaa  petos  on tunnistaa  niitä  epäkristillisiä  hedelmiä,  joita  tulee 
esiin  elämässämme:  olemme  masentuneita  ja  itsesyytösten  vallassa,  menneisyys 
kummittelee mielessämme, sisäinen voimamme ehtyy, toivorikkautemme vähenee ja 
ongelmamme alkavat näyttää ylivoimaisilta vuorilta. Me päädymme siihen tulokseen, 
että emme selviä ja meistä tulee hengellisesti halvaantuneita.
Juuri tätä Saatana haluaakin. Hän tietää, että hän ei voi viedä meitä helvettiin, joten 
hän  petkuttaa  meitä  ja  tekee  meistä  tehottomia  ja  hedelmättömiä  Jumalan 
valtakunnan asiassa.
Kuinka voimme saada takaisin oikean kuvan itsestämme?
Meidän tulee huutaa Herran puoleen ja sitten tehdä sama, minkä prinssi Rilian teki, 
kun hän vihdoin tajusi, että häntä oli sidottu valheen siteisiin: hän otti miekkansa ja 
tuhosi hopeatuolin!
Meidän tapauksessamme se merkitsee, että meidän tulee ottaa Hengen miekka, mikä 
on Jumalan sana, ja sen avulla tuhota jokainen mielikuvituksen tuote ja Paholaisen 
valhe, joka on raamatun meistä kristittyinä antaman kuvan vastainen. Tämä on juuri 
sitä, mitä apostoli Paavali neuvoi meitä tekemään:

Taisteluaseemme eivät ole ihmisten aseita, vaan niillä on Jumalan antama 
voima  tuhota  linnoituksia.  Me  kaadamme  kumoon  järjen  päätelmät  ja  
kaiken,  mikä  nousee  ylpeänä  vastustamaan  Jumalan  tuntemista.  Me 
vangitsemme kaikki ajatukset kuuliaisiksi Kristukselle... 2.Kor.10:4-5.

Tämä tekee meistä uudelleen vapaita, jotta voimme nousta siivillemme kuin kotkat ja 
kohota voittoisina taivaalle aivan kuten meidän taivaallisen Isämme tahto on.
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